MAPA DE APURAGAO — RESULTADO DE PESQUISA MERCADOLOGICA

Objeto: Aquisicdo de veiculos automotores 0 (zero) quildometro para atendimento das necessidades da Secretaria
Municipal de Educacao.

ITEM

DESCRICAO MiNIMA

UNID.

QUANT.

Valores Unitarios (RS)

Empresa
lIAII

Empresa
IlB"

Empresa
Ilc"

Valor
Médio (RS)

Total
Estimado

(R$)

Veiculo automotor tipo hatch;
fabricagdo nacional; 0 km; com
04 portas; ano/modelo
2022/2022; com capacidade
para 05 lugares; motor 1.0 com
poténcia de 84 CV; cambio
manual com 05 marchas a frete
e 01 a ré; bicombustivel (flex);
tanque de combustivel com 55
litros; porta malas de 263 litros;
equipado com ar condicionado,
diregdo hidraulica, vidros e
travas elétricas; pintura na cor
branca; garantia minima de 03
anos.

Obs.: O veiculo devera ser novo
“ZERO QUILOMETRO” antes do
seu registro e licenciamento,
vendido por uma
concessiondria autorizada pelo
fabricante, nos termos da
deliberagdo  CONTRAN  N°
64/2008 e Lei Federal n®
6729/1979.

Unid.

05

85.000,00

90.000,00

85.000,00

86.666,67

433.333,35

Veiculo automotor utilitdrio
tipo Pick-Up; fabricagdo
nacional; 0 km; ano/modelo
2022/2022; cabine simples;
com capacidade para 02
lugares; motor com poténcia de
116 CV; cambio manual com 05
marchas a frete e 01 a ré;
bicombustivel (flex); equipado
com ar condicionado, diregdo
hidraulica, vidros e travas
elétricas; pintura na cor branca;
garantia minima de 03 anos.

Obs.: O veiculo deverd ser novo
“ZERO QUILOMETRO” antes do
seu registro e licenciamento,
vendido por uma
concessiondria autorizada pelo

fabricante, nos termos da
deliberagdo  CONTRAN  N°
64/2008 e Lei Federal n®
6729/1979.

Unid.

02

97.000,00

110.000,00

98.000,00

101.666,67

203.333,34

Empresa “A”: AUTOBRAZ COMERCIO DE VEICULOS LTDA / CNPJ N2 70.166.350/0001-08

Empresa “B”: SAMAM VEICULOS LTDA / CNPJ N2 13.136.197/0001-32

Empresa “C”: AUTONORTE VEICULOS LTDA / CNPJ N2 02.654.827/0001-44
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O custo estimado total do presente objeto é de RS 636.666,69 (Seiscentos e trinta e seis mil seiscentos e sessenta e
seis reais e sessenta e nove centavos).

Santa Cruz/RN, em 06 de abril de 2023.

Setor de Compras
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